年  月  日
明石市公営企業管理者 様

事業所住所地
工事業者名              印
連絡先番号

給水装置等の修繕について
みだしのこと、次のとおり地下漏水等の修繕加工をしたので報告します。

記
水 道 番 号 ― ﾒｰﾀｰ番号  口径   ㎜
水 栓 所 在 地 明石市
水道使用者名

℡    －   －
修繕開始年月日     年    月    日
修繕完了年月日     年    月    日
漏水量（ℓ／分）        ℓ／分
修繕完了時の
ﾒｰﾀｰ指示数（㎥）      ㎥
修 繕 箇 所 鉛管・鋼管・ＶＰ管・その他（                  ）
修繕箇所の状況（略図表示もしくは添付のこと）